

Langesund Skolemusikk
N Langesund

Att: Tor-Magnus Zachariassen
Tor.magnus.zachariassen@norcem.no

Aalborg, 19. marts 2022

Nordsø-Festivalen 2022

Mange takk for jeres påmelding til Nordsø-Festivalen.

Vedlagt følger vores bekræftelse.

Vi har noteret, at vi sørger for bustransporten i Danmark ifølge program fra ankomst til avreise Hirtshals.

Hos Fjord Line har vi reserveret båtreise Langesund-Hirtshals tur og retur til 20 personer.

På Blokhus Feriecenter har vi som udgangspunkt reserveret 3 stk. 6-personers leiligheter og 1 4-personers leilighet..

Vedlagt fremsendes navnelisteformular samt faktura på depositum, NOK 700,00 per person. Det fulle depositum fratrekkes i vår slutfaktura, uansett om dere blir færre enn det oprinnelige antall deltakere.

Vi beder jer så hurtigt som muligt vende tilbake med:

- Om I ønsker hjemreise 21. juni og valg af rute og tidspunkt
- Lunsjbuffet ombord på Fjord Line på hjemreisen 22. juni mod tillegg NOK 115 under 16 år og NOK 205 over 16 år
- Leje af linnedpakke på Blokhus Feriecenter

Plads i restauranten er afhængig af kapacitet og kan ikke garanteres.

Vi gleder oss til å by dere velkommen til Blokhus og er naturligvis gjerne til rådighet for ytterligere opplysninger.

Omkring det musikalske opplegg er dere velkomne til å kontakte festivalsjef Knud Rasmussen per e-post krasmuss@bbnett.no.

Praktiske ting omkring reisen, priser osv. besvarer jeg gjerne på vårt grønne nummer 800 588 99, hvor vi treffes mandag til fredag kl. 10.00 - 14.00 eller per e-post jette@eurotourist.dk.

Med venlig hilsen

EURO TOURIST

Jette Stagsted, jette@eurotourist.dk, ☎ direkte +45 96301991

Deadlines

Depositum: 28.03.2022

Navneliste: 01.05.2022

Restbeløb: 12.05.2022

Ændring og afbestilling – se Rejsebestemmelser.

BEKRÆFTELSE LANGESUND SKOLEMUSIKK

Nordsø-Festivalen 2022 i Blokhus og Aalborg, Danmark Langesund – Hirtshals med Fjord Line tur og retur

1. dag – Lørdag 18.6.2022

Avreise fra hjemstedet på egenhånd til Fjord Lines terminal i Langesund. Seneste fremmøte er kl. 13.30 for avgang kl. 14.30.

Middag ombord.

Ankomst Hirtshals kl. 19.00. Buss holder klar på kaien for kjørsel til Blokhus (53 km).

På Blokhus Feriecenter er det innkvartering i ferieleiligheter med 6 personer i hver leilighet. Under oppholdet spises middagene felles med de øvrige korpene mens tørrmat leveres til leilighetene. Fersk brød og melk leveres hver morgen. Kjøleskap i samtlige leiligheter gjør oppbevaringen problemfri.

Feriecentrets badeland har åpent hver dag fra kl. 08.00 til 19.30, hvor det er fri adgang.

2. dag – Søndag 19.6.2022

KONKURRANSEDAG. Dette er dagen, hvor det går løs med konkurransene for de korpene som ønsker å delta i program- og/eller prima-vista. Spillerekkefølgen avgjøres ved loddtrekking, og det er selvsagt tillatt å lytte til konkurrentenes prestasjoner, (gjelder ikke prima-vista konkurransen).

Ettermiddagen kan man ha til fri disposisjon. Selvsagt vil de som ønsker det kunne spille i Blokhus. Det er også mulighet for å besøke Action House i Løkken. Her finnes bl.a. gokart, bowling, biljard, en mengde moromaskiner og en rekke andre aktiviteter. En annen mulighet er bading på den deilige stranden i Blokhus og Løkken.

Middagen denne dagen spises på Action House. Det vil være mulig at arrangere konsert i forbindelse med besøket i Løkken, men da der skal indhentes tilladelse er det med forbehold for plads.

3. dag – Mandag 20.6.2022

FÅRUP-DAG. Dette er dagen hvor alle korps drar til Fårup Sommerland. Her kan dere oppleve Nordeuropas største bølgebasseng og en mengde andre aktiviteter - som alle er til fri benyttelse. Korpene spiser middag i Fårup, og det returneres til Blokhus Feriecenter kl. 17.00.

4. dag – Tirsdag 21.6.2022

AALBORG DAGEN. Dagen er avsatt til musikalsk invasjon i Aalborg med konsert sentralt i byen på en av de mange fine plassene og marsj til Aalborgs gamle rådhus, hvor vi får en hilsen fra Aalborg by.

Etterpå er dagen til fri disposisjon. Stikkord kan være å gå på sightseeing og oppleve byens kulturcentrum NORDKRAFT, Musikkens Hus, havnefronten eller benytte muligheten

for shopping i de mange butikker i gågatene. Vi kan også foreslå besøk på forsvarsmuseet eller i Aalborg Zoo, hvor entreen er inkludert. Middagen denne dagen spises i Aalborg eller Blokhuis.

Om kvelden er det avskjedsarrangement med felleskonsert på torget i Blokhuis.

5. dag – Onsdag 22.6.2022

Frokost spises i leilighetene og det smøres en lunsjpakke til hjemreisen. Utsjekking og avreise med buss fra Blokhuis senest kl. 06.30 for kjøring til Hirtshals, hvor det er seneste fremmøte kl. 08.00. Kl. 09.00 er det avreise med Fjord Line. Ankomst til Langesund kl. 13.30. Herfra fortsettes det på egenhånd til hjemstedet.

Arrangementet inkluderer:

- båtreise Langesund – Hirtshals tur/retur
- busstransport fra fergen til Blokhuis Feriecenter og retur
- buss til rådighet for transport og utflukter ifølge programmet under oppholdet i Blokhuis
- opphold i ferieleiligheter med 6 personer per leilighet på Blokhuis Feriecenter
- middag 18.6
- fullpensjon 19. – 21.6
- frokost og lunsjpakke 22.6
- entrè til Aalborg Zoo
- entrè til Fårup Sommerland og Aquapark
- 1 person fri per 30 betalende

Reiserute Langesund-Hirtshals med Fjord Line tur og retur

Utreise 18.06.2022 Langesund–Hirtshals kl. 14.30 – kl. 19.00

Hjemreise 22.06.2022 Hirtshals–Langesund kl. 09.00 – kl. 13.30

Pris basert på at dere selv sørger for transport til og fra Fjord Lines terminal i

Langesund:	under 16 år	over 16 år
Pris per person	NOK 4.995,-	NOK 5.455,-

Sengetøy og håndklær medbringes eller kan leies for DKK 110,- per sett.

Ønsker I måltider ombord på Fjord Line på ud- og/eller hjemreisen kan dette forudbestilles mot tillegg per person per måltid:

Frokostbuffet NOK 100,- under 16 år, NOK 160,- over 16 år.

Lunsjbuffet NOK 160,- under 16 år, NOK 260,- over 16 år.

Middagsbuffet NOK 215,- under 16 år, NOK 345,- over 16 år.

Ønsker I hjemreise tirsdag 21. juni er der følgende muligheter:

FJORD LINE

Hirtshals-Langesund kl. 09:00-13:30 - Fradrag pr. person for 1 overnatning og måltider NOK 430

Hirtshals-Kristiansand kl. 11:45-14:00 - Fradrag pr. person for 1 overnatning og måltider NOK 430



v/Aalborg Rejsebureau ApS, Vesterbro 89, 9000 Aalborg
Tlf. (+45) 98 11 34 00
www.eurotourist.dk - info@eurotourist.dk

Hirtshals-Kristiansand kl. 18:00-20:15 - Fradrag pr. person for 1 overnatning og måtider NOK 300

COLOR LINE

Hirtshals-Larvik kl. 12:45-16:30

Pr. person: Tillegg for overfart NOK 490, fradrag 1 overnatning og måtider NOK 430

Hirtshals-Larvik kl. 22:15-02:00

Pr. person: Tillegg for overfart NOK 490, fradrag 1 overnatning og måtider NOK 300

Hirtshals-Kristiansand kl. 12:15-15:30

Pr. person: Tillegg for overfart NOK 490, fradrag 1 overnatning og måtider NOK 430

Hirtshals-Kristiansand kl. 20:45-23:59

Pr. person: Tillegg for overfart NOK 490, fradrag 1 overnatning og måtider NOK 300

Reisebestemmelser

I Blokhuis skjer innkvarteringen i 6 personers ferieleiligheter som består av entrè, soveværelse med 2 enkeltsenger, toalett med dusj, oppholdsstue med 2 dobbelte sovesofaer samt kjøkken-avdeling med komfyr, kjøleskap med fryseboks og oppvaskmaskin. Altan eller veranda.

Prisene er basert på at hver leilighet bebos av 6 personer. Ved færre personer per leilighet betales et tillegg på NOK 650,- per "tom seng".

Vi kan også tilby opphold i leiligheter til 4 personer mot et tillegg på NOK 325,- per person. Disse leilighetene har samme størrelse og innredning som de 6 personers, men med 2 soveplasser i stuen.

Sengetøy og håndklær medbringes eller kan leies for DKK 110,- per sett. (Bestilling av sengetøy og håndklær skal skje senest 14 dager før ankomst).

Strømforbruk, WiFi og sluttrensjøring av leilighetene er inkludert.

Vi foretar gjerne en foreløpig bestilling, så vi kan reservere plass på ferger og hotel. Dette er helt uforpliktende for dere, men sikrer oss, at turen kan gjennomføres som skissert.

Stiller dere selv buss og sjåfør til rådighet for turen, er overfart for disse inkludert i prisen, og sjåføren får et måltid mat ombord samt lugar på turer med nattseilas.

Bor sjåføren sammen med korpset beregner vi NOK 1.470,- for sjåførens opphold og kost. Såfremt sjåføren ikke bor sammen med korpset, kan vi tilby sjåføren måltider og opphold i egen leilighet på Blokhuis Feriecenter til NOK 3.900,- ved 4 netters opphold, og NOK 3.135,- ved 3 netters opphold.

Når vi stiller buss til rådighet, står vi for alle utgifter til sjåfør, også opphold og måltider.

Flere av fergeselskapene opererer med variable priser. Vi foretar derfor gjerne en forhåndsreservasjon så tidlig som mulig for å sikre best mulig pris.

Ved bestilling av tur, sender vi vår faktura på depositum, NOK 700,00 per person, som vi ber dere innbetale senest 14 dager fra fakturadato. Det fulle depositum fratrekkes i vår slutfaktura, uansett om dere blir færre enn det opprinnelige antall deltagere.

Skjer det større endring i deltagerantallet, hører vi gjerne fra dere. Senest 1. mai vil vi gjerne motta det endelige deltagerantall sammen med navnelister med fødselsdato på de enkelte deltagere. Heretter har vi mulighet for å foreta mindre korreksjoner i deltagerantallet frem til 14 dager før avreisen uten gebyr.

Restbeløpet forfaller til betaling senest 6 uker før avreise, og vi vil innen da fremsende slutfaktura, hvor vi motregner det innbetalte depositum.

Ved avbestilling av turen inntil 61 dager før avreise er evt. gebyr for avbestillingsforsikring tapt. Vi utsteder verdisjekk på innbetalt depositum. Denne kan benyttes ved kjøp av reise innenfor de neste to årene. Ved avbestilling mindre enn 61 dager før avreise er hele reisens pris pluss evt. gebyr for avbestillingsforsikring tapt. Såfremt våre leverandører ikke oppkrever det fulle beløp, vil dette bli refundert gruppen, fratrukket et ekspedisjonsgebyr på kr. 1.000,-.

Det tas forbehold om valutakursendringer. Vi tar forbehold for force majeure, prisendringer vi ikke har innflytelse på samt eventuelle skrivefeil. Vi behandler deres opplysninger i henhold til vår privatlivspolitik, som kan finnes og leses på vår hjemmeside. Ønsker dere dem tilsendt, er dere velkomne til å kontakte oss.

Reklamasjoner. Eventuelle reklamasjoner under en reise skal fremsettes på destinasjonen over for arrangørens representant på stedet innen rimelig tid etter at kunden har oppdaget mangelen. Manglende reklamasjon vil normalt medføre tap av retten til senere erstatningskrav. Har kundens forhold ikke kunne løses tilfredsstillende gjennom arrangørens hjelp på reisen, kan kunden reklamere skriftlig til arrangøren innen rimelig tid etter reisens avslutning.

For detaljerte reisebestemmelser angående reklamasjon mm. henvises det til vår hjemmeside www.eurotourist.no

Den kombinasjon af rejseydelser, du tilbydes, er en pakkerejse, jf. direktiv (EU) 2015/2302. Du er derfor omfattet af alle EU-rettigheder for pakkerejser. Euro Tourist v/Aalborg Rejsebureau ApS er fuldt ansvarlig for den korrekte levering af den samlede pakkerejse. Euro Tourist v/Aalborg Rejsebureau ApS har desuden oprettet lovpligtigt beskyttelse til at refundere dine betalinger og, hvis pakkerejsen omfatter transport, sikre din hjemtransport i tilfælde af, at den går konkurs eller bliver insolvent.

[Flere oplysninger om centrale rettigheder efter direktiv \(EU\) 2015/2302](#)